08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00

UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE - Facolta di Medicina e Chirurgia - Ancona

CORSO DI LAUREA in Dietistica

Le lezioni si terranno in aula G

ORARIO DELLE LEZIONI - 2° ANNO - | semestre

2° ANNO

19 SETTEMBRE 2022 - 04 FEBBRAIO 2023

A.A. 2022 - 2023

1 sett.: 19/09/2022 - 24/09/2022

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

Nefro

Gin

4 sett.: 10/10/2022 - 15/10/2022

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

Nefro

nov

Gin

7 se

tt.: 31

/10/2022- 05/11/2022

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

Gastro

10 sett.: 21/11/2022 -

26/11/2022

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

2 sett.: 26/09/2022 - 01/10/2022

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

Gastro

Gin

5 sett.: 17

/10/2022 - 22/10/2022

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

nov

Gastro

Ped.

Ped.

Gin

8 sett.: 07

/11/2022 - 12/11

/2022

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

Gin

11 sett.: 28/11/2022 -

03/12/2023

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

08:00
09:00
10:00
11:00

Lun

aula

Mar

aula

Mer

aula

Gio

aula

Ven

aula

Sab

aula

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

08:00
09:00
10:00
11:00

3 sett.: 03/10/2022- 08/10/2022
Lun | aua | Mar | aula | Mer | aula | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula
Nefro
Diel Diel
Gin
6 sett.: 24/10/2022- 29/10/2022
Lun | aula | Mar | aula | Mer | aula | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula
Nefro Gastro
>
o
[
Gin
9 sett.: 14/11/2022 - 19/11/2022
Lun | aula | Mar | aula | Mer | aula | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula
>
o
[
Gin
12 sett.: 09/01/2023 - 14/01/2023
Lun | aua | Mar | aula | Mer | aula | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula




12:00 12:00 12:00

13:00 13:00 13:00

14:00 14:00 14:00 | Ped.

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00

13 sett.: 16/01/2023 - 21/01/2023 14 sett.: 23/01/2023 - 28/01/2023 15 sett.: 30/01/2023 - 04/02/2023
Lun | aua | Mar | aula | Mer | aua | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula Lun | aula | Mar | aula | Mer | aula | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula Lun | aua | Mar | aula | Mer | aula | Gio | aula | Ven | aula | Sab | aula

08:00 08:00 08:00

09:00 09:00 09:00

10:00 10:00 10:00

11:00 11:00 11:00

12:00 12:00 12:00

13:00 13:00 13:00

14:00 | Ped 14:00 | Ped 14:00 | Ped

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00
Legenda Modulo Didattico Docenti CFU| Corso Integrato
Ped Pediatria Generale e Specialistica * Prof. Carlo Catassi 3 Patologie
Gin Ginecologia e Ostetricia Dott. Mauro Pelagalli 3 [[Materno infantili
Gastro  Gastroenterologia Prof. Marco Marzioni 2 Scienze

Mediche |
ADE Attivita Didattiche Elettive : date da definire Nefro Nefrologia Dott. Martino Giuseppe Pio 2

Die | Scienze e Tecniche Dietetiche Applicate | Prof. M. Battino

TIROCINIO

* PEDIATRIA: mutuato con CdS in Igiene Dentale per 20 ore. Le rimanenti 10 ore verranno svolte in modalita e-learning.







